

محل نصب مهر آموزشگاه	سال ۹۷ "سال حمایت از کالای ایرانی"	<p>بسمه تعالی</p> <p>نام و نام خانوادگی دانش آموز:</p> <p>نام آموزشگاه : نام درس : دین و زندگی رشته :</p> <p>پایه : یازدهم انسانی تاریخ آزمون : ۹۷ / / ساعت امتحان :</p> <p>نوبت : خرداد سال تحصیلی ۹۶/۹۷ مدت پاسخگویی : دقیقه تعداد برگ : برگ</p>
بارم	متن سوالات	
۲	<p>۱ قرآن و حدیث :</p> <p>الف- طبق آیه ی : « قال ربنا الذی اعطی کل شیء خلقه ثم هدی » شیوه هدایت خداوند چگونه است؟</p> <p>ب-با توجه به آیه ی «ولکن رسول الله و خاتم النبیین» خداوند در قرآن کریم پیامبر اکرم (ص) را چگونه معرفی میکند؟</p> <p>ج-برای حدیث « انی تارک فیکم الثقلین کتاب الله و عترتی اهل بیتی » یک پیام بنویسید.</p> <p>د-مفهوم حدیث « انا مدینه العلم و علی بابها » را بنویسید.</p>	
۱	<p>۲ صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>الف-مفهوم «ایه ولایت» اعلام ولایت حضرت علی (ع) از جانب رسول خدا (ص) بود. <input type="checkbox"/></p> <p>ب-«حجه الوداع» آیه ابلاغ و حدیث غدیر ارتباط مفهومی دارند. <input type="checkbox"/></p> <p>ج-اسلام به معنای «راه» و «روش» است. <input type="checkbox"/></p> <p>د- فطرت برنامه کلی است و اسلام نام دارد. <input type="checkbox"/></p>	
۱	<p>۳ جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف- قرآن کریم کارهای خارق العاده پیامبران را می خواند.</p> <p>ب-خداوند آسمان ها را با که برای شما دیدنی نیستند برپا داشته است.</p> <p>ج-عصمت به معنای محفوظ ماندن از گناه که از ویژگی های است.</p> <p>د-قرآن از مومنان می خواهد که سلطه بیگانگان را نپذیرند ، این حکم قرآنی را می گویند.</p>	
۱	<p>۴ تطبیق : (یک پاسخ اضافی است)</p> <p>الف-به معنای تلاش برای کسب معرفت عمیق</p> <p>ب-انسان در امری که تخصص ندارد به متخصص آن مراجعه کند.</p> <p>ج- از میان فقیهان کسی که توانایی سرپرستی جامعه را دارد عهده دار حکومت می شود.</p> <p>د-ولی فقیه باید از جانب مردم پذیرفته شده باشد تا بتواند کشور را اداره کند.</p> <p>تفقه</p> <p>فقیه</p> <p>تقلید</p> <p>ولی فقیه</p> <p>مقبولیت فقیه</p>	

۲/۵	<p>اصطلاحات زیر را توضیح دهید.</p> <p>تقیه :</p> <p>غیبت صغری:</p> <p>گذشته سرخ :</p> <p>آینده سبز:</p> <p>جمهوری اسلامی:</p>	۵
۲	<p>سوالات کوتاه جواب:</p> <p>الف- چه برنامه هایی برای وحدت مسلمانان پیشنهاد می شود؟(۲مورد)</p> <p>ب- از چالش های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی عصر ائمه اطهار علیهم السلام دو مورد را بنویسید.</p> <p>ج- آمادگی برای ازدواج نیازمند دو بلوغ است بنویسید.</p> <p>د- از نظر قرآن کریم مهم ترین معیار همسر شایسته چیست؟</p>	۶
۱	<p>کامل پاسخ دهید.</p> <p>در قرارداد «صلح» امام حسن (ع) از معاویه چه تعهدی گرفت؟</p>	۷
۱	<p>بهره مندی از امام عصر عج در عصر غیبت چگونه است؟</p>	۸
۱	<p>چهار مورد از وظایف کارگزاران را طبق عهدنامه مالک اشتر بنویسید.</p>	۹
۱	<p>"انسان عزیز" چه کسی است؟</p>	۱۰
۱	<p>تقویت عفاف و پاکدامنی را در دوره نوجوانی و جوانی توضیح دهید.</p>	۱۱
۱/۵	<p>مقصود امام رضا(ع) از عبارت " انا من شروطها" چیست؟ و چرا این حدیث به " سلسله الذهب" یا زنجیره طلائی مشهور است؟</p>	۱۲



گروه آموزشی عصر

ASR_Group@outlook.com

@ASRschool2

